
 

Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

 

                                                                                   Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí 
  Obecný stavební úřad 

 
 
    Dle rozdělovníku 

SP. ZNAČKA: SZ MMCH/68173/2015  

ČJ.:  
VYŘIZUJE: 
TEL.: 

MMCH/79068/2015 
Marcela Flajšmanová 
474 637 954 
m.flajsmanova@chomutov-
mesto.cz 

 

E-MAIL:  

     

  DATUM:  04.08.2015  
 
Oznámení zahájení územního řízení a pozvání k veřejnému ústnímu jednání 
 
Ústecký kraj, IČO 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem (dále jen 
"žadatel"), kterého zastupuje na základě plné moci Ing. Markéta Fořtová, nar. 03.11.1980, trvalým 
pobytem Školní 3634/26, 430 01 Chomutov, podala dne 02.07.2015 žádost o vydání změny územního 
rozhodnutí o umístění stavby: 

Chomutov - Strupčice  cyklostezka, 

na pozemcích parc. č. 1729/1, 1738, 1739/1, 4689/5, 4689/1, 4689/2, 4688, 4687/1, 4687/2, 4687/3, 
4687/4, 5863/1, 5863/3, 5871/1, 5870/1, 5870/3, 5870/2 v katastrálním území Chomutov I,  

parc. č. 571, 573, 574, 575, 545/1, 545/2, 544/1, 544/2, 543, , 547/1, 548/1, 333/1, 72/12, 66/4, 225/2, 
225/1, 225/3, 66/1, 72/21, 73/1, 73/1, 685/28, 685/17, 72/9 v katastrálním území Otvice, 

parc. č. 334 v katastrálním území Pesvice,  

parc. č. 519/1, 571/1, 570, 519/1, 519/2, 519/3, 171/7, , 593/2, 178, 521 v katastrálním území Vrskmaň,  

parc. č. 751/2, 743/1, 742, 735/1, 731, 773/4, 416/3, 416/30, 416/13, 416/14, 416/2, 416/26, 416/28, 
434/1, 434/2, 434/3, 434/4, 408/23, 408/24, 408/25, 409/2, 815/1, 815/5 v katastrálním území 
Strupčice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Změna obsahuje: 

- změna trasy cyklostezky se týká pozemků parc. č. 521, 593/2, 178 katastrálním území Vrskmaň a 
pozemků parc. č. 751/2 v katastrálním území Strupčice, 

- nově bude umístěna cyklostezka a gabionové zdi na pozemku parc. č. 838/7 v katastrálním území 
Strupčice. 

 

Magistrát města Chomutova, Obecný stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení a 
současně, protože jde o záměr zasahující do území několika obcí, nařizuje k projednání žádosti veřejné 
ústní jednání na den 

8. září 2015 (úterý) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na MMCH, O OŽÚ, SÚaŽP, Obecný stavební úřad, 1. patro č. dv. 121.  



Č.j. MMCH/79068/2015 str. 2 

 
Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí 
(Magistrát města Chomutova, Obecný stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa od 8:00-17:00 a po 
telefonické dohodě i úterý a čtvrtek 8:00-15:00 hodin a pátek 8:00-13:00). 

 

Poučení 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se 
nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (nebude-li 
udělena ústně do protokolu). 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 
 
Marcela Flajšmanová 
Zaměstnanec stavebního úřadu 
  

 
 
 



Č.j. MMCH/79068/2015 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
Vyvěšeno dne: ……………………………………………… 

 

Sejmuto dne: ………………………………………………… 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Doručí se 

účastníci (doporučeně do vlastních rukou) 
Ing. Markéta Fořtová, Školní 3634/26, 430 01 Chomutov  
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, zastoupené Ing. Petrem Chytrou 
Obec Otvice, IDDS: mb7buqg 
Obec Vrskmaň, IDDS: qcfa337 
Obec Strupčice, IDDS: 4ecaqyb 
Vršanská uhelná a.s., IDDS: z54gnfy 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik, IDDS: bneuin8 
 
  
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, IDDS: auyaa6n 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště Chomutov, 
IDDS: 8p3ai7n 
Magistrát města Chomutova, Odbor dopravních a správních činností 
Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, orgán ochrany zemědělského půdního fondu  
Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, odpadové hospodářství 
Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, orgán ochrany přírody a krajiny 
Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, vodoprávní úřad 
Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŹP, orgán státní správy lesů  
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Chomutov, IDDS: a64ai6n 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona - veřejnou vyhláškou. 


		2015-08-05T08:43:00+0200
	Marcela Flajšmanová
	zaměstnanec stavebního úřadu




